
 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в пункт 1 постановления мэрии города Новосибирска               

от 08.05.2018 № 1628 «О должностном лице, ответственном за направление сведе-

ний о применении к лицам, замещавшим муниципальные должности, должности 

муниципальной службы в мэрии города Новосибирска, структурных подразделе-

ниях мэрии города Новосибирска, взыскания в виде увольнения в связи с утратой 

доверия»  

В связи с организационно-штатными изменениями в мэрии города 

Новосибирска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 1 постановления мэрии города Новосибирска                            

от 08.05.2018 № 1628 «О должностном лице, ответственном за направление 

сведений о применении к лицам, замещавшим муниципальные должности, 

должности муниципальной службы в мэрии города Новосибирска, структурных 

подразделениях мэрии города Новосибирска, взыскания в виде увольнения в 

связи с утратой доверия» изменение, исключив слова «заместителя начальника 

департамента правовой и кадровой работы мэрии города Новосибирска − ».   

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Мэр города Новосибирска   А. Е. Локоть 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект постановления мэрии 

города Новосибирска 



 


